Indidtione.

15 menfisNovembris, odtava

Ann. D.
1235.

An. lo.

H. 3.

togr.

In Turn
Lond.

BulU Regi de forore ImperMori in Uxorem tradenda.

GRegorius Epifcopus , fervus fervorum Dei , chariifimo in

Chrifto filio illuftri Regi Anglix, falutem & Apoftolicam

benediftionem.

Quse tuae Celfimdinis refpiciant incremenmm, libenter cibi fa-

cienHa fuggerimus , & eadem per nos ipfos oporcuno tempore pro-

curamus.

Hinc eft quod cum chariffimus in Chrifto filius nofter Frederi-

cus Romanorum Imperator femper Auguftus
,
Jerufalem & Sicilive

Rex illuftris
,
pro dudum tradtaco & firmaco , licuc dicicur , matri-

monio inrer te & ipfum, de dilefta in Chrifto filia Ifabelia, forore

tua illuftri, felicicer conltimmando ^ ac pro ipfa, duce Chrifto, ad

eundem, abdicatb tarditatis fpatio, deducenda, juxca conlilium nos-

trum , ad tuam praslQntiam foUempnes Nuncios duxerit deftinan-

dos;
Sublimitati tux bona fide confulimus , & attente rogamus quate-

nus ,
pmdenter advertens quid tibi , & regno tuo utilitatis proferat,

& honoris , cum principe terrx Regibus prxeminenti contrahere

parentelam, tanti complemento negotii finem cribuas; afteftatam

diligenciam habicurus uc a re, tam honorabili, tam falubri, nullius

averci finiftro confilio te patiaris.

Cxterum , memoraros Nuncios hilari vulcu recipiens , & hono-
re percradtans ,

qui cibi competac , 6c miccenci , eorum verbis
,
quae

fuper hiis mx celficudini proponenda duxerint , fidei plenicudinem
la^iaris.

Dat. Perufii Non. Decembr. Pontificams noftri anno odtavo.

De Coiidnn^Pt Regis Scoti<ti

Ann. D. "O ^X fufcepit in falvum & fecurum conduftum fuum Alexart-
J^ drum Regem Scotix, & Johannam uxorem ejus, & omnes
illos, quos fecum ducent in veniendo ad Regem ufque London.
ad loquendum cum Rege, & ibidem morando, &inde redeun-
do.

Et mandamm eft omnibus Ballivis, Scc. quod prxdi6to Regi
& Reginse , vel fuis

, quos fecum ducenc in veniendo ufque Lon-
don. vel ibidem morando, vel inde redeundo , nullum faciant, vel

fieri permitcanc dampnum
,
gravamen vel impedimentum.

Ec , fi quid eis fuerit fotisfactum , Scc.

Tefte Rege apud Brunmor. 8 die Decembris.

Littera Imperatori fitfer Adventu Petri de Finea.

OEreniffimo, invidliffimo, amico fpeciali Frederico Dei gratia, Ann.D.
*J Romanorum Imperatori femper Augufto, Jeruialem & Syci- 1235.
lix Regi, Henricus, eadem gratiai l^ex Anglix, &c. falutem,& An. 10.
femper augmentum cum diledbone fincera. u. 3

.

Serenitatis veftrx litteras grate recepimus, & Magiftrum Pe- clnHf.
trum de Vinea, Imperialis aulx Judicem pro corrplendo matri- xg.H.i.
monio inter vos, & liabellam kariffimam fororeni noftram, ad t.i.w.j,
noftram praefentiam venientem hilariter & libenter admiiimus.